Протокол
заседания комиссии по рассмотрению коммерческих предложений по осуществлению закупок  товаров, работ, услуг

01.10.2018г. (13ч 30 мин)                                                                                                                                                                                                           №27

___  Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 43 (МБДОУ № 43)
                  (полное наименование организации)

    В соответствии с приказом       ___МБДОУ № 43_________________от "18" __10___ 2016_ г. N _136-о__
 комиссия в составе:
Председатель       Плотских Ольга Михайловна__заведующий_____________________
                                             (фамилия, имя, отчество, должность)

       Члены:

                секретарь:  Сухарева Анна Сергеевна, заместитель заведующего по     административно-хоз.работе;
                                                       (фамилия, имя, отчество, должность)
                                                                    Титова Любовь Ивановна, завскладом; ________________
                                                     (фамилия, имя, отчество, должность)
                                   ______Фролова Татьяна Юрьевна, ведущий специалист по охране здоровья;
                                                     (фамилия, имя, отчество, должность)
                                      ______________  __Ищик Лариса Владимировна  , старший воспитатель.
                                                      (фамилия, имя, отчество, должность)
                                                                                    _

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении   коммерческих предложений   поставщиков для  приобретения МБДОУ № 43 канцелярских товаров в октябре 2018г..
2.  Слушали Сухареву А.С., зам.зав.по АХР. До 28.09.2018г. были получены коммерческие предложения от

  ИП Семёнов М.И.;

 ИП Фокина О.А.;

 ИП Гаврилов Д.А..

В результате анализа цен, для  приобретения МБДОУ № 43  канцелярских товаров были установлены следующие результаты:
Приложение 1

 N
п/п

Наименование товаров,
закупаемых в интересах

МБДОУ № 43

Качественные характеристики товара,
требования к их безопасности и

потребительским свойствам

Наименование исполнителя

Место в соответствие с ценой и техническими характеристиками

1 место 2 место 3 место

1 Ножницы детские тупоконечные  ИП Семёнов М.И. ИП Гаврилов Д.А. ИП Фокина О.А.

Клей-карандаш 21 гр (срок до 2021г.)  ИП Семёнов М.И. ИП Гаврилов Д.А. ИП Фокина О.А.

Доска магнитно-комбини-
рованная 56х67

магнитно-комбинированная 56х67  ИП Семёнов М.И. ИП Гаврилов Д.А. ИП Фокина О.А.

Флипчарт  (Доска)  мольберт  ИП Семёнов М.И. ИП Гаврилов Д.А. ИП Фокина О.А.

Доска магнитно-маркер-
ная А3 342х484

А3 342х484   ИП Семёнов М.И. ИП Гаврилов Д.А. ИП Фокина О.А.

Доска магнитно маркер-
ная 100*150

на стену более чем 70х100 магнитно-
маркерный

 ИП Семёнов М.И. ИП Гаврилов Д.А. ИП Фокина О.А.

Гуашь 6цв 20 мл  ИП Семёнов М.И. ИП Гаврилов Д.А. ИП Фокина О.А.

Карандаш цветной 18 цветов  ИП Семёнов М.И. ИП Гаврилов Д.А. ИП Фокина О.А.

Карандаш 6 цветов 6 цветов  ИП Семёнов М.И. ИП Гаврилов Д.А. ИП Фокина О.А.

Стакан непроливайка одинарный  ИП Семёнов М.И. ИП Гаврилов Д.А. ИП Фокина О.А.

Краски медовые акварель  12 цветов  ИП Семёнов М.И. ИП Гаврилов Д.А. ИП Фокина О.А.

Пластилин 10 цветов по 200г  ИП Семёнов М.И. ИП Гаврилов Д.А. ИП Фокина О.А.

Палитра пластиковая овальная  ИП Семёнов М.И. ИП Гаврилов Д.А. ИП Фокина О.А.

Доска для лепки А4 цветная  ИП Семёнов М.И. ИП Гаврилов Д.А. ИП Фокина О.А.

Мелки белые 20шт в упак. ИП Семёнов М.И., ИП
Гаврилов Д.А., ИП Фокина
О.А.

Мелки цветные 9 цветов  ИП Семёнов М.И. ИП Гаврилов Д.А. ИП Фокина О.А.

Бумага цветн. А4 16л 8 цвет  ИП Семёнов М.И. ИП Гаврилов Д.А. ИП Фокина О.А.

Картон цветн. А4. 8 л 8 цвет  ИП Семёнов М.И. ИП Гаврилов Д.А. ИП Фокина О.А.

Кисть № 10 синтетика плоская  ИП Семёнов М.И. ИП Гаврилов Д.А. ИП Фокина О.А.

Альбом 48лист на пружине нейтральная
картинка

 ИП Семёнов М.И. ИП Гаврилов Д.А. ИП Фокина О.А.

Кубики 12 деталей 12 деталей сказка  ИП Семёнов М.И. ИП Гаврилов Д.А. ИП Фокина О.А.

Линейка 100 см дерев. 100 см дерев.  ИП Семёнов М.И. ИП Гаврилов Д.А. ИП Фокина О.А.

Раскраска тема «Сказка »  ИП Семёнов М.И. ИП Гаврилов Д.А. ИП Фокина О.А.

Раскраска с цветным
контуром с 2-3 лет

с цветным контуром с 2-3 лет  ИП Семёнов М.И. ИП Гаврилов Д.А. ИП Фокина О.А.

Бумага д/цветн.печати 100г/м2 А4 500 л  ИП Семёнов М.И. ИП Гаврилов Д.А. ИП Фокина О.А.

Бумага цветная для печат  4 цв. 80Г А4 неон RB 04 200л  ИП Семёнов М.И. ИП Гаврилов Д.А. ИП Фокина О.А.

Папка вкладыш с перфор. А3 ИП Семёнов М.И. ИП Гаврилов Д.А., ИП
Фокина О.А.

Бумага крепированная 5цветов  ИП Семёнов М.И. ИП Гаврилов Д.А. ИП Фокина О.А.

Бумага крепированная
металлик

5 цветов  ИП Семёнов М.И. ИП Гаврилов Д.А. ИП Фокина О.А.

Радужный песок 6 цветов.
140 гр  с форм.

Не менее 6 цв и 2 форм  ИП Семёнов М.И. ИП Гаврилов Д.А. ИП Фокина О.А.

Раскраска пластилином Нейтральная тематика  ИП Семёнов М.И. ИП Гаврилов Д.А. ИП Фокина О.А.

Маркер для доски Набор 4 цв 3мм  ИП Семёнов М.И. ИП Гаврилов Д.А. ИП Фокина О.А.

Карандаш простой 8В  ИП Семёнов М.И. ИП Гаврилов Д.А. ИП Фокина О.А.

Губка стирательная с маг-
нитом

Размер не менее 67х147  ИП Семёнов М.И. ИП Гаврилов Д.А. ИП Фокина О.А.

Магнит Набор не менее 5 шт  ИП Семёнов М.И. ИП Гаврилов Д.А. ИП Фокина О.А.

Касса цифр и счётного
материала

 ИП Семёнов М.И. ИП Гаврилов Д.А. ИП Фокина О.А.

Конструктор набор №1 Не менее 150 деталей,
металлический, с коробкой

 ИП Семёнов М.И. ИП Гаврилов Д.А. ИП Фокина О.А.

Набо обучающих магни-
тов (цифры)

 ИП Семёнов М.И. ИП Гаврилов Д.А. ИП Фокина О.А.

Мелки 4 цвета  ИП Семёнов М.И. ИП Гаврилов Д.А. ИП Фокина О.А.